教育部體育署　函

地址：104703臺北市中山區朱崙街20號
聯絡人：洪婕雅
電話：02-87711480
傳真：02-87731435
電子郵件：jela@mail.sa.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國112年7月20日
發文字號：臺教體署國(二)字第1120028247號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動中英文議程各1份及來函

主旨：檢送本署與國立陽明交通大學產業加速器暨專利開發策略
中心合作之「HYPE國際創新網絡專案計畫」第10期成果發
表會資訊，請查照。

說明：
一、依據國立陽明交通大學112年7月18日陽明交大研產專字第

1120030025號函辦理。
二、我國與HYPE運動創新基金會（HYPE Sports Innovation）

合作成立HYPE Global Virtual Accelerator Taiwan，是
目前亞洲第一且唯一的運動創新加速器，除匯集全球運動
創新資金、資源及人脈之外，同時積極進行全球運動創新
資源的整合，目前全球逾4萬名會員，據點遍及歐洲、英
國、美國等國。

三、旨揭計畫規劃為期3個月的國際培訓及國內外業師輔導課
程，並預定於112年8月11日（星期五）早上10時至下午
5時30分，於三創生活園區12樓展演空間（臺北市中正區
市民大道三段2號），舉辦國際運動創新講座及團隊成果
發表。

四 、 第 1 0 期 成 果 發 表 會 資 訊 報 名 網 址 ：
https://www.accupass.com/event/2307120641471238895
546。相關訊息亦刊載於HYPE  GVA  Taiwan臉書專頁：
https://m.facebook.com/people/HYPE-GVA-Taiwan。如
有相關問題，請洽國立陽明交通大學加速器中心陳小姐
03-6230125。

正本：各直轄市及縣市政府、各公私立大專校院、教育部青年發展署、經濟部中小企

業處、財團法人資訊工業策進會

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

體育室 1120008246

副本：本署國際及兩岸運動組(含附件)

第2頁  (共2頁)